

Stuhr ApS
Kongevejs-Centret 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 14 37 17 02

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Malene Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stuhr ApS Kongevejs-Centret 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 14 37 17 02
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Malene Stuhr Bettina Stuhr
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.774	3.428	3.568	4.316	4.710
Resultat af ordinær primær drift	316	-314	-355	760	555
Finansielle poster, netto	-51	-219	-90	-71	55
Årets resultat	206	-419	-350	534	538
Balance:					
Balancesum	9.388	2.097	2.364	3.500	1.914
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.587	0	1.260	0	0
Egenkapital	-51	-257	162	562	28
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	60	22	23	24	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er en servicevirksomhed, der primært beskæftiger sig med at drive frisørsaloner under navnet "Stuhr", som er et anerkendt navn i branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205.595 kr. mod -418.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af, at selskabet pr. 1. oktober 2019 har overtaget 6 Stuhr-saloner, som tidligere har været drevet i andet regi ejermæssigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.773.528	3.427.881
1 Personaleomkostninger	-8.061.185	-3.489.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-396.166	-252.097
Driftsresultat	316.177	-313.574
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.122	-201.338
Andre finansielle indtægter	21.787	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85.234	-18.003
Resultat før skat	264.852	-532.915
2 Skat af årets resultat	-59.257	113.999
Årets resultat	205.595	-418.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-418.916
Disponeret i alt	205.595	-418.916

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Lejemålsrettigheder	504.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>504.000</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.170.968	510.490
4 Indretning lejede lokaler	519.486	308.824
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.690.454</u>	<u>819.314</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	983.377	201.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>983.377</u>	<u>201.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.177.831</u>	<u>1.020.941</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.872.193	279.421
Varebeholdninger i alt	<u>1.872.193</u>	<u>279.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.230.847	141.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54.413
6 Udskudte skatteaktiver	351.734	410.991
7 Tilgodehavende selskabsskat	60.000	30.000
Andre tilgodehavender	1.843.996	17.901
Tilgodehavender i alt	<u>3.486.577</u>	<u>654.663</u>
Likvide beholdninger	851.057	141.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.209.827</u>	<u>1.076.061</u>
Aktiver i alt	<u>9.387.658</u>	<u>2.097.002</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	-251.060	-456.655
Egenkapital i alt	-51.060	-256.655
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.115.363
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.115.363
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.801.694	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.801.694	0
10 Kortfristet del af langfristet gæld	155.083	0
Gæld til pengeinstitutter	2.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.197.318	307.700
Anden gæld	4.282.612	930.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.637.024	1.238.294
Gældsforpligtelser i alt	9.438.718	1.238.294
 Passiver i alt	 9.387.658	 2.097.002

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.987.257	3.070.776
Pensioner	823.258	333.599
Andre omkostninger til social sikring	250.670	84.983
	<u>8.061.185</u>	<u>3.489.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>59.257</u>	<u>-113.999</u>
	<u>59.257</u>	<u>-113.999</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Lejemåls-
		rettigheder
		<u>1.200.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		1.200.000
Tilgang		<u>630.000</u>
		<u>1.830.000</u>
Kostpris 31. december 2019		1.830.000
		<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.200.000
Årets afskrivninger		<u>126.000</u>
		<u>1.326.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		1.326.000
		<u>504.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		504.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.622.978	475.114
Tilgang	1.102.449	485.025
Kostpris 31. december 2019	2.725.427	960.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.112.488	166.290
Årets afskrivninger	441.971	274.363
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.554.459	440.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.170.968	519.486
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.115.363	-914.025
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-201.338
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.115.363	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	-1.115.363
Overført til hensatte forpligtelser	0	1.115.363
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.115.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	410.991	296.992
Udskudt skat af årets resultat	-59.257	113.999
	<u>351.734</u>	<u>410.991</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	96.477	149.831
Materielle anlægsaktiver	-44.427	-39.769
Fremført underskud fra tidligere år	299.684	300.929
	<u>351.734</u>	<u>410.991</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	30.000	-261.639
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-30.000	261.639
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	60.000	30.000
	<u>60.000</u>	<u>30.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-456.655	-37.739
Årets overførte overskud eller underskud	205.595	-418.916
	<u>-251.060</u>	<u>-456.655</u>

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.956.777	155.083	3.801.694	2.468.911
	3.956.777	155.083	3.801.694	2.468.911

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en 1-6 måneders huslejeoplygtelse. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.377.